
МИНИСТЕРСТВО 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и  

СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ 
ОБЛАСТИ

П Р И К А З
3 0 . 09, г №

Го присвоении судейских 1  
категорий

В соответствии с положением о спортивных судьях, утвержденным 

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. 

№ 134 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 

31 мая 2017 г., регистрационный № 46917), в редакции приказов Минспорта 

России от 13 февраля 2018 г. № 123 (зарегистрирован Минюстом России 14 

марта 2018 г., регистрационный №50353), от 26 октября 2018 г. № 914 

(зарегистрирован Минюстом России 19 ноября 2018 г., регистрационный 

№ 52710), п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья первой 

категории» судьям, указанным в приложении № 1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

управления спорта.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра -  
начальник управления финансов, 
государственных закупок 
и ведомственного контроля

Смирнов С.С.



Приложение №1 
к приказу министерства 
физической культуры и спорта 
Оренбургской области
от SO. 63 .2022№ 2  М

Перечень
судей для присвоения квалификационной категории 

«Спортивный судья первой категории»

Гаврик Павел - армрестлинг, РОО «ФАОО», г. Оренбург
Викторович

Федоров Роман - армрестлинг, РОО «ФАОО», г. Оренбург
Владимирович

Хусаинов Радик - армрестлинг, РОО «ФАОО», г. Оренбург
Ильдарович

Бурлуцкий Сергей - пулевая стрельба , РО ОСОО ФПСиСС «ССР» в
Александрович Оренбургской области

Григорян Артем - пулевая стрельба , РО ОСОО ФПСиСС «ССР» в
Ашотович Оренбургской области

Харькова Татьяна - пулевая стрельба , ГАУ «ЦСП 00», Оренбург
Олеговна

2


